Língua

Portuguesa

Conhecimentos

de Saúde

Pública

Conhecimentos

Específicos

1 0524009-3 Alexandre Mio Pos 6 21 46 11,25 84,25 23/06/1966

Cínthia Soares Gonçalves

Médico / Anestesiologia 24h

Class.

Def.
Inscrição Nome do Candidato

Prova de

Títulos
Nota Final

Data de

Nascimento

Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos Humanos - Interino

Prova Objetiva

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 08/2014 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

 RESULTADO FINAL - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Conforme competência delegada pela Portaria SMARH Nº 007 de 04 de março de 2015, a Gerente de Planejamento e Acompanhamento de Recursos

Humanos, em referência à Seleção Pública regida pelo Edital 08/2014 para provimento de funções do Quadro Geral de Pessoal do Serviço Social

Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro, torna público o Resultado Final da função abaixo listada, nos termos do subitem 10.6,

alínea b,  e comunica que o mesmo encontra-se disponível, no site do Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC (www.ibfc.org.br).

Belo Horizonte, 22 de janeiro de 2016.

Página 1 de 1